UNPA RIO GALLEGOS, < & L. 793

Universidad Nacional
de la Patagonia Ausiral
]

VISTO:

El Expediente N° 16.792/03 de la Unidad Académica Rio Gallegos; y
CONSIDERANDO:

Que por actuado de referencia y mediante Disposicion N° 130/03 de fecha
01 de Abril del cte. Afio, se auterizé a la Jefatura de Administracién a efectuar los gastos
necesarios a solventar con los ingresos registrados e¢n la Fuente de Financiamiento 1.2.-
RECURSOS PROPIOS de la Unidad Académica durante el mes de Abril del cte. afio,

Que obra en las citadas actuaciones la documentacion presentada por la
Jefatura de Administracion en la suma total de PESOS VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS
SETENTA CON TRES CENTAVOS (§ 25.370,03);

Que se adjunta asimismo copia de la Ejecucion Presupuestaria de los citados
gastos a nivel partida principal, coincidente con la suma anteriormente mencionada;

Que no existen objeciones que formular a las mismas;

Que se debe dictar el instrumento legal pertinente aprobando lo actuado:
POR ELLO:

LA DECANA DE LA
UNIDAD ACADEMICA RIO GALLEGOS
DISPONE:

ARTICULO 1°.-APROBAR la documentacion presentada por la Jefatura de Administracién en
concepto de gastos de Recursos propios de la Unidad Académica durante el mes de Abril del cte.
afio por la suma total de PESOS VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS SETENTA CON TRES
CENTAVOS ($ 25.370,03), por los motivos expuestos en los considerando de la presente.-
ARTICULO 2°.-AFECTAR la suma dc PESOS VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS
SETENTA CON TRES CENTAVOS ($ 25.370,03), con cargo a la Fuente de Financiamiento
1.2-RECURSOS PROPIOS-Programa 16-UNIDAD ACADEMICA RIO GALLEGOS-Actividad
9-EXTENSION-

INCISO 1-PERSONAL

12, PERSONAL TRANSITORIO 8804.25
INCISO 2-BIENES DE CONSUMO

“in 211  ALIMENTOS PARA PERSONAS 2833,44

2,14 PRODUCTOS AGROFORESTALES 100,00

2,51 COMPUESTOS QUIMICOS 243,87

s

2,53 ABONOS Y FERTILIZANTES 40,00
354 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 133,00

25.% PRODUCTOS DE MATERIAL PLASTICO 5.52
264 PRODUCTOS DE CEMENTO ASBESTO,YESO 20,00
792 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA 921,10

%2794  UTENSILLOS DE COCINA Y COMEDOR 189,93

i
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INCISO 3-BIENES Y SERVICIOS NO PERSONALES

3.14
3.4.5
3.5.1
353
3.7.2
3.99

TELEFONOS, TELEX Y TELEFAX

DE CAPACITACION

TRANSPORTE

IMPRENTA PUBLICACION Y REPRODUCCIONES
VIATICOS

OTROS NO ESPECIFICADOS

INCISO 4-BIENES DE USO

4.3.6

EQUIPO PARA COMPUTACION

INCISO 5-TRANSFERENCIAS

5.13
5.1.6

BECAS
FPCA.

PRESUPUESTO 2.003-PRORROGA 2002.-

ARTICULQ 3°.-

dese a conocer y cumplido ARCHIVESE.-

DISPOSICION N° 1? 7

112,27
492,00
210.00
827,20

64,00
160,00

5223,45

3070,00
1920,00

TOME RAZON Direccién General de- Emanzas Jefatura de Administracién,
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